VARIÆ LECTIONES.

²²⁰ Poenitendo pungerent *ms. Vict. 16.* pungendo pungerent ²²¹ Ut consurgerent *ms. ut confringerentur* ²²² Quod ergo peccatum *ms. Vict. 16. Corb. 160. et Flor.* Quid ergo? peccatum ²²³ Vel ociosi *ms. Vict. et Val-Juc.* vel otii ²²⁴ Quæ nunc non vides. Elquæ non esse mala putas, et quæ, nunc *ms. quæ nunc vides;* quot quæ non esse mala putas, quot quæ nunc *ms. Thn.* quæ tu videre: quot quæ non esse mala putas, quæ quot nunc *ms. Vict.* quæ nunc vides: quot quæ non esse mala putas, quæ quot nunc ²²⁵ Cum tunc nullum erit *ms. tunc cum jam non erit* ²²⁶ Cum poena recipitur, et cum dilatio nulla datur. Hic *ms. tunc cum poenitentia non recipietur, cum emendatio non promittetur.* Hic *ms. Corb. 160.* tunc cum poenitentia jam non recipietur, cum emendatio non promittetur. Hic ²²⁷ Ad inanem *ms. ad immanem* ²²⁸ Sufficiunt ad *ms. sufficiunt tibi ad* ²²⁹ In lacrymas? *ms. Vict. 3. in lacrymis?* ²³⁰ Insensibilis torpor *ms. Flor.* insuperabilis torpor ²³¹ Prophetalis sopor *ms. pro lethalis sopor* ²³² Sed quid debeo *ms. sed cur debeo* ²³³ Mæx frui *ms. mæx furari* ²³⁴ Improvisi *ms. Flor.* improvise ²³⁵ Et subito *ms. ut subito* ²³⁶ Intolerabilis *ms. intolerabilis tempestas* ²³⁷ Poverit operari *ms. poterit comparari* ²³⁸ Terrorem, ululatum *ms. terrorem super terrorem, ululatum* ²³⁹ Ipse te *ms. nam ipse te* ²⁴⁰ Pro bono: *ms. Flor.* pro bono reddidi: ²⁴¹ Patientissimus *ms. Flor.* sapientissimus ²⁴² Ne irruat *ms. ne irruas* ²⁴³ Qui te possit *ms. quod te possit.* ²⁴⁴ Me angustia *ms. me.* O Angustia ²⁴⁵ Reprehensus in quam se premet *ms. deprehensus in quam partem se premet?* ²⁴⁶ Illud desidero *ms. desiderabo* ²⁴⁷ Quidquid tunc, quidquid erit tunc *ms. Quid, quid tunc? quid erit tunc?* ²⁴⁸ Secundum nomen *ms. secundum hoc nomen*

nomen dulce, nomen delectabile ²⁵³, nomen confor-
tans peccatorem, et beatæ spei. Quid est enim Jesus,
nisi Salvator? Ergo Jesu, propter teipsum esto
mihi Jesus, qui me plasmasti, ne peream; qui me
redemisti, ne condemnes ²⁵²; qui me creasti tua bo-
nitate, ne pereat opus ²⁵⁴ tuum mea iniquitate. Rogo,
piissime, ne perdat mea iniquitas quod fecit tua om-
nipotens bonitas. Recognosce, benignissime, quod
tuum est; et absterge quod alienum est. Jesu, Jesu,
miserere, dum tempus est miserendi, ne damnes in
tempore judicandi. Quæ namque tibi utilitas in san-
guine meo, si descendero in æternam corruptionem?
*Neque enim mortui laudabunt te, Domine, neque om-
nes qui descendunt in infernum (Psal. cxiii, 17).* Si
me admiseras intra latissimum tuæ misericordiæ si-
num, non erit angustior ²⁵⁵ propter me, Domine. **B**
A mitte ergo, o desideratissime Jesu, admitte me
intra numerum electorum tuorum, ut cum illis te
laudem, te perfruar, et glorier in te inter omnes qui
diligunt nomen tuum. Qui cum Patre et Spiritu san-
cto gloriaris per interminata sæcula. Amen.